（研究責任者→病院長・委員長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 臨床研究･様式１３
年　　月　　日

新たな安全性情報に関する報告書
獨協医科大学埼玉医療センター

病　院　長　　　　　　　　　　殿
臨床研究倫理審査委員会委員長　殿

所　属

所属長　　　　　　　　　　　　印

研究責任者　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、新たな安全性に関する情報について報告致します。
記
	課 題 名

	研究期間
	　　　　　年　　　月　　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	主たる研究分担者名
	（責任者以外に主分担者がいる場合）

	予定症例数
	　症例
	実施症例数
	　　症例

	審査区分

	報告内容

	安全性報告に関する

研究責任者の

コメント

	備考

研究番号